היעד: מרתפי הוטיקן ברומא. המטרה: לצלם בפעם הראשונה את מנורת המקדש. לפני שבועיים התארח במדור זה מרדכי פרסוף, העוסק בענייני המקדש. הוא סיפר כי הוצע לו לבצע את המשימה, אך הדבר לא התאפשר לו. מי שעשה זאת בפועל הוא מיכאל אילבאום, והוא חושף כאן בפעם הראשונה את הסיפור.

הסיפור מתחיל לפני כארבע-עשרה שנים, בשנת תשנ"ז (1997). איש עסקים יהודי, תושב פריז, היה מיוודד עם שר הפנים לשעבר של איטליה. בשיחת טלפון שגרנית סיפר האיטלקי לעמיתו היהודי כי בעת האחרונה ביקר בוטיקן וראה שם מנורת זהב, שיש הסבורים כי היא מנורת המקדש. היהודי צלצל ללשכת הרב עובדיה יוסף ומסר את המידע. שם הפנו אותו למכון המקדש.